
PATVIRTINTA 
Tauragės švietimo centro laikinai  
atliekantis direktoriaus pareigas                                                                                                      
2025 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V-73 

 
TAURAGĖS ŠVIETIMO CENTRO 

 2025 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 
 

Diena Laikas Renginio pavadinimas Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

6, 
14, 
21 

15.00 
12.00 
12.00 

40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
„Dirbtinio intelekto 
taikymas ugdymo procese“  
2-asis modulis 
3-asis modulis 
4-asis modulis 
 
 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazijos informatikos 
mokytoja metodininkė 
S.Macienė,  pradinių klasių 
mokytoja A.Girskytė-
Mockienė 

Pažymėji
mas -1 € 

Tauragės 
Martyno Mažvydo 
progimnazija 

Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazijos 
mokytojai 
 

27 15.00 Kvalifikacijos tobulinimo 
programa „Fizikos ir 
tvarumo STEAM veiklos-
iššūkiai ir galimybės“ 

Tauragės STEAM APC 
metodininkė J.Ačė 

 Tauragės STEAM 
APC 

Tauragės rajono 
fizikos mokytojai 

27 9.00 Seminaras „Inovatyvios 
dailės pamokos: 
skaitmeninių įrankių 
naudojimas“ 

Dailės mokytoja  metodininkė 
N.Stašaitienė,  informacinių 
technologijų mokytoja 
metodininkė 
L.Bardzilauskienė 

 Tauragės Žalgirių 
gimnazija 

Tauragės rajono 
dailės mokytojai 

 
METODINĖ VEIKLA 

 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

03-05 09.30 Kelmės rajono ugdymo įstaigų 
direktorių pavaduotojų vizitas į 
Tauragės Martyno Mažvydo 

Tauragės 
Martyno 
Mažvydo 

Kelmės rajono ugdymo 
įstaigų direktorių 
pavaduotojai 

Kelmės švietimo centras 



progimnaziją ir  Tauragės švietimo 
centro padalinį Tauragės STEAM APC 

progimnazija, 
Tauragės 
STEAM APC 

03-06  
 

12.00  Karjeros mokytojų metodinis renginys  
„SUP vaikų karjeros galimybės“ 

Tauragės 
profesinio 
rengimo centras 

Karjeros mokytojai L.Tumpaitienė, Tauragės 
profesinio rengimo centras 

03-13 12.00 Atvira netradicinė pamoka „Justino 
Marcinkevičiaus pamokos“ (I ir IV kl.), 
skirta rašytojo Justino Marcinkevičiaus  
95–osioms gimimo metinėms 

 Tauragės 
„Versmės“ 
gimnazija, aktų 
salė 

Norintys lietuvių k. 
mokytojai  

V.Juškevičiutė, 
Z.Jarašūnienė, 
J.Kasiliauskienė, 
I.Samoškienė, 
Tauragės „Versmės“ 
gimnazija 

03-13 12.00 -
13.40 
5-6 
pamok
os 

Atvira matematikos pamoka 9 klasėje Tauragės 
Žalgirių mokykla 

 L. Garbenienė,  Tauragės 
Žalgirių mokykla 

03-18 13.00  Rajoninės 9-12 klasių mokinių 
geografijos olimpiados darbų 
vertinimas 

Tauragės 
Žalgirių 
gimnazija 

Vertinimo komisijos 
nariai 

R. Valančienė, Tauragės 
švietimo centras 

03-25 13.30 Rajoninės 5-8 klasių mokinių 
matematikos olimpiados darbų 
vertinimas 

Tauragė Jovarų 
pagrindinė 
mokykla 

Vertinimo komisijos 
nariai 

R. Valančienė, Tauragės 
švietimo centras 

03-26 12.00 Rajoninė mokinių STEAM projektinių 
darbų konferencija „Mokslas aplink 
mus“ 

Tauragės 
„Aušros“ 
progimnazija 

Užsiregistravę dalyviai R.Poškienė, 
A.Vaičiūnienė, Tauragės 
„Aušros“ progimnazija 

03-26 14.00 Rajoninės  3-4 klasių mokinių 
matematikos olimpiados darbų 
vertinimas 

Tauragės 
Tarailių 
progimnazija 

Vertinimo komisijos 
nariai 

R. Valančienė, Tauragės 
švietimo centras 

03-26 15.00 Gerosios patirties pasidalinimas iš 
susitikimo vykusio Nacionalinėje 
švietimo agentūroje 

Virtuali aplinka Tauragės rajono lietuvių 
kalbos mokytojai 

R. Valančienė, Tauragės 
švietimo centras, G. 
Statkuvienė, Tauragės r. 
Žygaičių gimnazija 

03-27 11.30 Rajoninės 7-8 klasių mokinių anglų 
kalbos olimpiados darbų vertinimas 

Tauragė Jovarų 
pagrindinė 
mokykla 

Vertinimo komisijos 
nariai 

R. Valančienė, Tauragės 
švietimo centras 

03-27 15.00  Metodinė diena - pasidalijimas darbo Tauragės Rajono fizikos mokytojai R. Valančienė, Tauragės 



patirtimi pagal UTA STEAM APC švietimo centras, rajono 
fizikos mokytojai 

03-27 15.00 Gerosios patirties pasidalinimas iš 
susitikimo vykusio Nacionalinėje 
švietimo agentūroje 

Virtuali aplinka Tauragės rajono istorijos 
mokytojai 

R. Valančienė, Tauragės 
švietimo centras Daiva 
Bajorinienė, Tauragės 
„Versmės“ gimnazija 

 
 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 
(RENGINIAI MOKINIAMS) 

 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

03-01 9.30 53-osios Jaunųjų matematikų 
varžybos 

VU Šiaulių 
akademija 

Užregistruoti 9-12 klasių 
mokiniai 

R. Valančienė, Tauragės 
švietimo centras, V. 
Kasputienė, Tauragės 
„Versmės“ gimnazija 
V.Milišauskienė, Tauragės r. 
Žygaičių gimnazija 

03-01-
04-04 

 Respublikinis - ekologinis specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių mokinių 

fotografijų konkursas „Žemės 

mintys“ 

Tauragės r. 
„Karšuvos“ 
mokykla 
https://www.kars
uvosmokykla.lt 

Respublikos specialiojo 

ugdymo įstaigų ir 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 

mokiniai, turintys 
specialiųjų ugdymosi 
poreikių 

R. Januševičienė, A. Šaulienė,  
V. Baršienė, Tauragės r. 
„Karšuvos“ mokykla 

03-03-
04-02 

 Rajoninis mokinių piešinių 

konkursas „M. K. ČIURLIONIO 

ĮKVĖPTI“ 

Tauragės 
suaugusiųjų 
mokymo centras 

Rajono mokyklų 5-12 

klasių mokiniai 

Tauragės suaugusiųjų 
mokymo centras 

03-03-
30 

Pasirin
ktu 
laiku 

Rajoninio  projekto „Piešiu, kuriu, 
fotografuoju“  III  etapo vaikų 
fotografija „Mano fotografija - 
Tauragė – Žaliasis miestas 

Kaimo vaikų  
ikimokyklinio 
ugdymo 
įstaigose 

Kaimo ugdymo įstaigų 
ikimokyklinių grupių 
vaikai ir jų mokytojos 

Vida Juščienė, 
Tauragės Jovarų pagrindinės 
mokyklos Lauksargių skyrius 

03-04-
05-05 

 Virtualus anglų kalbos vaizdo klipų 
konkursas  8-10 klasių mokiniams 
„Small projects – big changes“ 

Virtuali erdvė 
www.youtube.co
m, 

Lietuvos bendrojo 

lavinimo mokyklų 8-10 

klasių ir 

L. Eskienė, P. Mačiulienė, 
J.Mockienė, J.Senkuvienė, 
Tauragės „Versmės“ gimnazija 

https://www.karsuvosmokykla.lt/
https://www.karsuvosmokykla.lt/
http://www.youtube.com/
http://www.youtube.com/


www.versme.or
g  

profesinių mokyklų 9-10 
klasių mokiniai 

 

03-05 11.00  Respublikinis viešojo kalbėjimo 
anglų kalba konkursas 7-8 klasių 
mokiniams 

 Tauragės 
„Šaltinio“ 
progimnazija 

Respublikos mokyklų 7-
8 klasių mokiniai 

V. Janonienė, L. Valuckienė, 
V. Geštautienė, V. Šlickytė, 
V. Petraitienė, 
Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

03-06 13,00 Kovo 11-osios minėjimas-
 atvira integruota istorijos, 
pilietiškumo ir muzikos pamoka  "Iš 
praeities stiprybę semiam" 

Tautagės 
kultūros centras 

Rajono mokyklų 7-12 
klasių mokiniai, 
mokytojai 

R.Miliškevičienė, 
A.Stanevičienė, E.Bartkienė, 
Tauragės Žalgirių gimnazija 

03-07 10.00  Regioninis renginys priešmokyklinio 
amžiaus mokiniams ,,Gurgu, gurgu į 
Kaziuko turgų“ 

Tauragės r. 
Skaudvilės 
gimnazija 

Regiono ir Tauragės 
rajono mokytojai ir 
priešmokyklinių grupių 
vaikai 

M. Vasiliauskienė,  
V. Verpečinskienė, Tauragės r. 
Skaudvilės gimnazija 

03-10 iki 
18.00 

Respublikinė virtuali kūrybinių darbų 
paroda „Kuriu Lietuvai!“ 

Virtuali erdvė: 
https://padlet.co
m/lauksargiusky
rius/ 

Respublikos IUG, PUG  
ugdytiniai, jų mokytojos 
ir 
šeimos nariai 

V. Juščienė, 
Tauragės Jovarų 
pagrindinės 
mokyklos 
Lauksargių skyrius 

iki 03-
14 

 Respublikos mokinių kūrybinių 
darbų konkursas-paroda „Mano tėvų 
profesija“ 

https://padlet.co
m/daivaposkien
e/konkursas 

Bendrojo ugdymo 
mokyklų ir neformaliojo 
ugdymo įstaigų mokiniai 

D. Poškienė, S. Macienė, 
Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija, 
V. Candarienė, Tauragės 
Jovarų pagrindinė mokykla, 
R. Bandzinienė, Tauragės 
„Aušros“ progimnazija 

03-18 10.00  Lietuvos 9-12 klasių mokinių 
geografijos olimpiados rajoninis 
etapas  

Tauragės 
Žalgirių 
gimnazija 

Užregistruoti 9-12 klasių 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija 

R. Valančienė, Tauragės 
švietimo centras,  
G.Straukienė,  D.Jonikienė, 
Tauragės Žalgirių gimnazija 

03-19 13.00 Tauragės regiono 8-9 klasių mokinių 
aplinkosaugos žinių konkursas „Mini 
Žalioji olimpiada“ 

Tauragės 
„Versmės“ 
gimnazija 

8-9 klasių regiono 
mokyklų mokinių 
komandos 

V.Kalašinskienė, L.Lileikytė, 
gamtos mokslų mokytojai, 
Tauragės „Versmės“ gimnazija 

03-20 Tarp 
8.00 ir 
11.00 

2025 m. tarptautinis mokinių 
matematikos konkursas 
KENGŪRA 

Rajono ugdymo 
įstaigos 

Užsiregistruoti mokiniai Rajono matematikos mokytojai 

http://www.versme.org/
http://www.versme.org/
https://padlet.com/lauksargiuskyrius
https://padlet.com/lauksargiuskyrius
https://padlet.com/lauksargiuskyrius
https://padlet.com/daivaposkiene/konkursas
https://padlet.com/daivaposkiene/konkursas
https://padlet.com/daivaposkiene/konkursas


03-25 12.00 Tauragės miesto priešmokyklinio 
ugdymo mokinių skaitovų konkursas 
„Pavasario takeliu“ 
Registracija iki kovo 21 d.15.00 val. 
https://forms.gle/L58N82d9Hj6KHkxj
6 

Tauragės 
„Šaltinio“ 
progimnazija 

Tauragės miesto 
priešmokyklinio ugdymo 
mokiniai 

D. Grygalienė, D. Kybartienė, 
L. Grublienė, R. Petraitienė, 
Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

03-25 12.00 Rajoninė 5-8 klasių mokinių 
matematikos olimpiada 

Tauragės 
Jovarų 
pagrindinė 
mokykla 

Užregistruoti 5-8 klasių 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija 

Tauragės Jovarų pagrindinės 
mokyklos mokytojų komanda 

03-26 12.00 Rajoninė 3-4 klasių klasių mokinių 
matematikos olimpiada 

Tauragės 
Tarailių 
progimnazija 

Užregistruoti 3-4 klasių 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir \vertinimo 
komisija 

R. Valančienė, Tauragės 
švietimo centras,  
Tauragės Tarailių 
progimnazijos pradinių klasių 
mokytojos 

03-27 10.00 Rajoninė 7-8 klasių mokinių anglų 
kalbos olimpiada  

Tauragės 
Jovarų 
pagrindinė 
mokykla 

Užregistruoti rajono 
mokyklų 7-8 klasių 
mokiniai 

Tauragės Jovarų pagrindinės 
mokyklos anglų k. mokytojos 

03-27 13.00 Tauragės apskrities BŪM mokinių 
savivaldos institucijų konferencija 
„Emocijų kodas: atrask, suprask, 
išreikš“ 

Tauragės 
„Versmės“ 
gimanazija 

Užsiregistruoti mokiniai V.Januševičienė, 
Mokinių parlamentas 
 

03-29  Nacionalinis mokinių 
Č. Kudabos geografijos 
konkursas 

Vilniaus 
universitetas 

Užregistruoti mokiniai R. Valančienė, Tauragės 
švietimo centras, J.Orlovienė, 
Tauragės „Versmės“ gimnazija 

03-10 9.00 Regioninis merginų komandų 
tinklinio turnyras, skirtas Kovo 11-
ajai pažymėti 

Tauragės 
Žalgirių 
gimnazija 

Mokyklų komandos Fizinio ugdymo mokytojai, 
Tauragės Žalgirių gimnazija 

Registr
acija 
iki 
kovo 
15 d. 
 

 Rajoninės mokinių folklorinių šokių 
varžytuvės „Kelk kojeles tonke“ 
Registracija el.p. 
rumsiene.tsaltinis@gmail.com 
 

Tauragės 
„Šaltinio“ 
progimnazija 

Tauragės rajono 
mokyklų mokiniai 

A.Rumšienė, Tauragės 
„Šaltinio“ progimnazija 

Registr
acija 

 Rajoninis 6-8 ir gimnazijų I-II (9-10) 
klasių mokinių vokiečių kalbos 

Tauragės 
Martyno 

Užregistruoti mokiniai L. Ugianskienė, Tauragės 
Martyno Mažvydo progimnazija 

https://forms.gle/L58N82d9Hj6KHkxj6
https://forms.gle/L58N82d9Hj6KHkxj6
mailto:rumsiene.tsaltinis@gmail.com


iki 
kovo 
25 d. 

konkursas 
Registracija el.p. 
lina.ugianskiene@mazvydas.eu 

Mažvydo 
progimnazija 

Registr
acija 
kovo  
31 d. 

 Respublikinės konferencijos 
„SOCIALINIO PEDAGOGO 
PATIRTIS VAIKŲ DARŽELYJE: 
SĖKMĖS ISTORIJOS, IŠŠŪKIAI IR 
GALIMYBĖS“ 
Registracija pranešėjams iki kovo 28 
d., klausytojams iki kovo 31 d. 
soc.pedagogas25@gmail.com 

Tauragės 
lopšelis- 
darželis 
„Žvaigždutė“ 

Užsiregistravę 
pedagogai 

Z. Mozuraitis,  
G. Valantiejūtė,  
Ž. Gribauskienė,  Tauragės 
lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ 

Registr
acija 
iki 
kovo 
31 d. 

 Tarptautinė karjeros ugdymo 
konferencija „Iš svajonių į realybę: 
kaip mokyklos padeda 
mokiniams pasirinkti karjeros kelią?“ 
Registracija el.p. 
rimute.bandziniene@gmail.com 

ZOOM aplinka Karjeros specialistai, 
mokyklų vadovai, 
mokytojai, 
mokiniai iš Lietuvos bei 
užsienio šalių švietimo 
įstaigų 

Tauragės suaugusiųjų 
mokymo centras 

 

 
 PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

 

Diena Laikas 
 

Veikla Vieta Atsakingi 

 
Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, 
mokytojų, specialistų konsultavimas bei 
metodinė pagalba 
 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 
tauragesppt@gmail.com arba 
tel. +37069805630 

PPT 
specialistai 

 
Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Psichologo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 
vaida.maciuliene@sctaurage.lt 
arba tel. +37069805630 

Vaida 
Mačiulienė, 
psichologė 

 
Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Psichologo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 
jolanta.daugaliene@sctaurage.lt 
arba tel. +37069805630 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

mailto:lina.ugianskiene@mazvydas.eu
mailto:soc.pedagogas25@gmail.com
mailto:rimute.bandziniene@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:vaida.maciuliene@sctaurage.lt
mailto:jolanta.daugaliene@sctaurage.lt


 
Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos 
(specialiojo pedagogo) teikimas tėvams
   

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 
lina.visockiene@sctaurage.lt 
arba tel. +37069805630 

Lina 
Visockienė, 
spec. 
pedagogė 

 
Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos 
(logopedo) teikimas tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 
silvija.jankuviene@sctaurage.lt 
arba tel. +37069805630 

Silvija 
Jankuvienė, 
logopedė 

Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Socialinio pedagogo konsultacijos 
teikimas vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 
inga.stoniene@sctaurage.lt 
arba tel. +37069805630 

Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

Visą mėnesį 

Laikas 
derinamas iš 

anksto 
 

 
Surdopedagogo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 
tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Vaida 
Baršienė, 
surdopedagogė 

Kovo 3, 10, 
17 d. 

14.00-17.00 

 
Mokymai priešmokyklinio ir pradinio 
ugdymo mokytojams pagal programą 
STEP-M. 

Tauragės „Šaltinio” 
progimnazija 
(dalyvauja Tauragės „Šaltinio” 
progimnazijos iš anksto 
suformuota mokytojų grupė) 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

 
Kovo  3 d. 

 
13.50 

Psichoedukaciniai užsiėmimai Tauragės  
„Aušros“ progimnazijos 8kl. mokiniams „ 
Savęs pažinimas su meno terapija“. 

Tauragės „Aušros” 
progimnazija 

Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

Kovo 5, 12, 
19, 26 d. 

18.00-20.30 

Darnios tėvystės mokymai pagal STEP 
programą 6-12 m. vaikus auginantiems 
tėvams 

PPT 
(dalyvauja iš anksto 
užsiregistravę tėvai, vietų 
skaičius ribotas) 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Kovo 6, 13, 
20, 27 d. 

18.00-20.30 

Darnios tėvystės mokymai pagal STEP 
programą 0-5 m. vaikus auginantiems 
tėvams 

PPT 
(dalyvauja iš anksto 
užsiregistravę tėvai, vietų 
skaičius ribotas) 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Kovo mėn. 
7, 14, 21, 28 

d. 
15.00-16.00 

 
Bendravimo grupė paaugliams „Savas“ 

PPT 
(dalyvauja iš anksto 
užsiregistravę mokiniai, vietų 
skaičius ribotas) 
 tel. +37061476253 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

mailto:lina.visockiene@sctaurage.lt
mailto:silvija.jankuviene@sctaurage.lt
mailto:inga.stoniene@sctaurage.lt
mailto:tauragesppt@gmail.com


 
Kovo 21 d. 

 
13.00 

Metodinis susitikimas su  Tauragės r. 
Žygaičių gimnazijos švietimo 
bendruomene 

 
Tauragės r. Žygaičių gimnazija 
 

PPT 
specialistai 

Kovo mėn. 
4, 18, 25 d. 

15.00-16.00 

 
Grupiniai užsiėmimai 2-3 klasių 
mokiniams, turintiems skaitymo ir 
rašymo sunkumų 

PPT 
(dalyvauja iš anksto 
užsiregistravę mokiniai, vietų 
skaičius ribotas) 
tel. +37066900365 

Lina 
Visockienė, 
spec. 
pedagogė 
Silvija 
Jankuvienė, 
logopedė 

Kovo mėn. 
13, 20, 27 d. 

 

 
Meninės saviraiškos užsiėmimai 3-
4 klasių mokiniams 

PPT 
(dalyvauja iš anksto 
užsiregistravę mokiniai, vietų 
skaičius ribotas) 
tel. +37069805630 

Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

Kovo 20 d. 14.00 
Paskaita moksleiviams „Psichologo 
profesija“ 

 
Užimtumo tarnyba 

Vaida 
Mačiulienė, 
psichologė 

Kovo 24 d. 14.00-17.00 

Mokymai priešmokyklinio ir pradinio 
ugdymo mokytojams pagal programą 
STEP-M 

Tauragės Tarailių progimnazija 
(dalyvauja  Tauragės Tarailių 
progimnazijos iš anksto 
suformuota mokytojų grupė) 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Kovo 26 d. 13.00 

 
Paskaita apie patyčias Tauragės 
Jovarų pagrindinės mokyklos 6 klasės 
mokiniams 

 
Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla 

Psichologijos 
praktikantė 
Eglė Rimkienė, 
praktikos 
vadovė 
psichologė 
Vaida 
Mačiulienė 

 
 
 

TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO 
 KOVO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

    



 
Diena 

 
Laikas 

Renginio pavadinimas ir temos 
 

 
Dalyvauja 

 

Gamtamokslinė 

laboratorija 

 

Tvaraus vystymosi, 

žaliosios ir 

alternatyviosios 

energetikos laboratorija 

 

Mechatronikos/IT 

laboratorija 

 

 

3 9.30-10.15  Edukacija „Nematomas 

pasaulis“ 

Tvarumo edukacija 

„Tvarumo ir energijos 

paslaptys“  

 Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 2 kl.(12 
mok.), mokyt. R. 
Ciunelienė 

10.30-11.15  Edukacija „Nematomas 

pasaulis“ 

Tvarumo edukacija 

„Tvarumo ir energijos 

paslaptys“  

 Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 2 kl.(12 
mok.), mokyt. R. 
Ciunelienė 

4 8.00-10.00 Tiriamasis darbas 

„Augalų pigmentų 

atskyrimas 

plonasluoksnės 

chromatografijos būdu“ 

Fizikos tiriamasis darbas 

„Elektrinės grandinės 

sudarymas. Nuoseklaus ir 

lygiagretaus jungimo 

tyrimas“ 

 Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazija, 
8 kl.(28 mok.), mokyt. 
A.Zinkienė 

10.15-12.15 Tiriamasis darbas 

„Augalų pigmentų 

atskyrimas 

plonasluoksnės 

chromatografijos būdu“ 

Fizikos tiriamasis darbas 

„Elektrinės grandinės 

sudarymas. Nuoseklaus ir 

lygiagretaus jungimo 

tyrimas“ 

 

14.00-16.00  Fizikos tiriamasis darbas 

„Harmoniniai mechaniniai 

procesai.Spyruoklinių 

svyruoklių parametrų 

tyrimas“  

 Tauragės „Versmės“ 
gimnazija, 9 kl. (12 
mok.), mokyt.L.Lileikytė 

14.00-16.00 Tiriamasis darbas 

„Difuzija“  
  Tauragės „Versmės“ 

gimnazija, 9 kl. (12 
mok.), mokyt. 
S.Radžiūnienė 



5 8.00-8.45  Fizikos tiriamasis darbas 

„Labirintu per veidrodžių 

karalystę“ 

 Tauragės „Aušros“ 
progimnazija, 7 kl. (15 
mok.), mokyt. 
D.Ramanauskienė 

9.00-9.45 Tiriamasis darbas 

„Kristalų mikropasaulis“ 
Fizikos tiriamasis darbas 

„Labirintu per veidrodžių 

karalystę“ 

 Tauragės „Aušros“ 
progimnazija, 7 kl. (20 
mok.), mokyt. 
D.Ramanauskienė 

10.00-10.45 Tiriamasis darbas 

„Kristalų mikropasaulis“ 
Fizikos tiriamasis darbas 

„Labirintu per veidrodžių 

karalystę“ 

 Tauragės „Aušros“ 
progimnazija, 7 kl. (20 
mok.), mokyt. 
D.Ramanauskienė 

11.00-12.30 TŪM   Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 5-6 kl. (24 
mok.) 

13.00-14.30 Tiriamasis darbas „Vario 

sulfato molinės 

koncentracijos 

nustatymas 

kolorimetriniu metodu“ 

  Tauragės „Versmės“ 
gimnazija, 12 kl. (15 
mok.), mokyt.  
S.Radžiūnienė 

 Pažintinis vizitas  Pažintinis vizitas   Kelmės rajono ugdymo 

įstaigų direktorių 

pavaduotojai 

9.30-11.00 Konferencija „Vėjo energetika“ UAB „Ignitis“ Vedėja L.Obadauskė, 
neformaliojo švietimo 
organizatorė/projektų 
koordinatorė 
R.Valančienė 

6 10.00-12.00 Tiriamasis darbas 

„Klimato kaita“ 

Fizikos tiriamasis darbas 
„Labirintu per veidrodžių 
karalystę“ 

 Raseinių rajono 
Viduklės Simono 
Stanevičiaus gimnazija, 
7 kl. (30 mok.), mokyt. 
I. Račickienė 

 14.00-15.30 Pažintinis vizitas Pažintinis vizitas  Pakruojo r. sav. mokyklų 
vadovai ir mokytojai 



(apie 30 asm.) 

7 14.00-15.30 Astronomo S.Lovčiko paskaita ir dangaus stebėjimas „Žmonės žiūri į dangų“ Užsiregistravę Tauragės 
regiono 10-12 klasių 
mokiniai, mokytojai 

10 

 

8.00-10.00 Tiriamasis darbas 

„Kristalų mikropasaulis“ 
Fizikos tiriamasis darbas 

„Labirintu per veidrodžių 

karalystę“ 

 Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazija, 
7 kl.(28 mok.) , mokyt. 
A.Zinkienė 

13.00-13.45 Tiriamasis darbas 

„Kristalų mikropasaulis“ 
Fizikos tiriamasis darbas 

„Labirintu per veidrodžių 

karalystę“ 

 

12 8.20-9.05 Edukacija „Švytėjimas“ Edukacija „Magnetų 

pasaulyje“ 

 Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 4 kl.(26 
mok.), 
mokyt.J.Rimkuvienė 9.20-10.05 Edukacija „Švytėjimas“ Edukacija „Magnetų 

pasaulyje“ 

 

10.30-11.15  Edukacija  „Šiuolaikiniai 

tvarūs energijos gavimo 

būdai “ 

 Tauragės profesinis 
centras, 10 kl. (11 
mok.), mokyt. V.Šultienė 

12.00-12.45  Edukacija  „Šiuolaikiniai 

tvarūs energijos gavimo 

būdai “ 

 Tauragės profesinis 
centras, 10 kl. (11 
mok.), mokyt. V.Šultienė 

11.00-12.30 TŪM   Tauragės „Aušros“ 
progimnazija, 5-6 kl. 
(24mok.) 

13 9.00-9.45 Edukacija „Vanduo ir 

tirpumas“ 
Fizikos edukacija „Magnetų 

pasaulyje“  

 Tauragės „Aušros“ 
progimnazija, 4 kl. (22 
mok.), 
mokyt.E.Mikavičienė 

10.00-10.45 Edukacinė veikla Edukacinė veikla  Tauragės r. Skaudvilės 
„Karšuvos“ mokykla (20 
mok.) 

11.00-11.45 Edukacija „Spalvų šokis“   Tvarumo edukacija 

„Tvarumo ir energijos 

paslaptys“ 

 Tauragės „Aušros“ 
progimnazija, 1 kl. (22 
mok.), mokyt.A. 
Dragūnienė 



14 8.20-9.05 Edukacija „Nematomas 

pasaulis“ 
 Fizikos edukacija 

„Magnetų pasaulyje“ 

 Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 3 kl.(25 
mok.), 
mokyt.R.Stumbrienė 

9.20-10.05  Edukacija „Nematomas 

pasaulis“ 
 Fizikos edukacija 

„Magnetų pasaulyje“ 

 

10.30-11.15 Edukacinė veikla Edukacinė veikla  Tauragės Tarailių 
progimnazija, PUG (17 
mok.), 
pedagog.H.Šporienė 

17 8.00-10.00 Tiriamasis darbas 

„Kristalų mikropasaulis“ 
Fizikos tiriamasis darbas 

„Labirintu per veidrodžių 

karalystę“ 

 Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazija, 
7 kl.(28 mok.) , mokyt. 
A.Zinkienė 

10.15-12.15 Tiriamasis darbas 

„Kristalų mikropasaulis“ 
Fizikos tiriamasis darbas 

„Labirintu per veidrodžių 

karalystę“ 

 

18 9.00-9.45  Edukacija „Cheminė 

mozaika - ikriukai“ 

Fizikos edukacija „Magnetų 

pasaulyje“ 

 Tarailių progimnazija, 2 
kl. (18 mok.), 
mokyt.V.Candarienė 10.45-11.00  Edukacija „Cheminė 

mozaika - ikriukai“ 

Fizikos edukacija „Magnetų 

pasaulyje“ 

 

14.00-16.00  Fizikos tiriamasis darbas 

„Harmoniniai mechaniniai 

procesai. Svyruoklinių 

svyruoklių parametrų 

tyrimas“  

 Tauragės Versmės 
gimnazija, 9 kl. (12 
mok.), mokyt.L.Lileikytė 

14.00-16.00 Tiriamasis darbas 

„Difuzija“  
  Tauragės „Versmės“ 

gimnazija, 9 kl. (12 
mok.), 
mokyt.S.Radžiūnienė 

19 9.00-11.00 Tiriamasis darbas „Dažų 

elektroforezė“ 
  Tauragės r. Žygaičių 

gimnazija, 11- 12 kl. (14 
mok.), mokyt.V.Beitienė 

11.15-12.45 TŪM   Tauragės Jovarų 
pagrindinė mokykla, 9-
10 kl.(24 mok.) 



20  STEAM centrų 

praktikumas Alytuje 

STEAM centrų praktikumas 

Alytuje 

  

21 8.20-9.05  Edukacija „Nematomas 

pasaulis“ 

Tvarumo edukacija 

„Tvarumo ir energijos 

paslaptys“  

 Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 2 kl.(24 
mok.),mokyt.L.Tamašau
skaitė 

9.20-10.05  Edukacija „Nematomas 

pasaulis“ 

Tvarumo edukacija 

„Tvarumo ir energijos 

paslaptys“  

 

11.00-11.45  Edukacija „Spalvų 

šokis“ 
  Tauragės Jovarų 

pagrindinė mokykla, 1 
kl.(15 mok.,  
mokyt.R.Paulikaitienė 

24 9.00-9.45 Edukacinė veikla Edukacinė veikla  Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazija, 
PUG (18 ugd.), 
pedag.R.Tverijonienė 

10.00-10.45 Edukacinė veikla Edukacinė veikla  Jurbarkų darželis-
mokykla PUG (20 vk.), 
pedag.I.Gelžinytė 

11.20-17.00 Biofizikos savaitė 

Tiriamasis darbas 

„Spektrofotometrinis 

chlorofilo koncentracijos 

tyrimas“ 

  Užsiregistravusios 
grupės 

25 9.00-9.45 Edukacija „Nematomas 

pasaulis“  
Fizikos edukacija „Magnetų 

pasaulyje“  

 Tarailių progimnazija, 3 
kl. (17 mok.), 
mokyt.V.Candarienė 

10.00-10.45 Edukacija „Nematomas 

pasaulis“  
Fizikos edukacija „Magnetų 

pasaulyje“  

 

 11.20-13.20 Biofizikos savaitė 

Tiriamasis darbas 

„Spektrofotometrinis 

chlorofilo koncentracijos 

tyrimas“ 

  Šilutės r. Švėkšnos 
Saulės gimnazija, 11 kl. 
(15 mok.), mokyt. 
D.Šaulienė 



  Biofizikos savaitė 

Tiriamasis darbas 

„Spektrofotometrinis 

chlorofilo koncentracijos 

tyrimas“ 

   

26 8.20-9.05  Edukacija „Cheminė 

mozaika - ikriukai“ 
  Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazija, 1 kl.(12 
mok.), mokyt. 
G.Sarapinaitė 

8.20-9.05  Jungtinė edukacija 

„Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“  

 

9.20-9.10.05  Edukacija „Cheminė 

mozaika - ikriukai“ 
  

9.20-10.05  Jungtinė edukacija 

„Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“  

 

11.00-12.30 TŪM   Tauragės r.Skaudvilės 
gimnazija 5-6 kl.(24 
mok.) 

27 8.00-10.00 Tiriamasis darbas 

„Kristalų mikropasaulis“ 
Fizikos tiriamasis darbas 

„Labirintu per veidrodžių 

karalystę“ 

 Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazija, 
7 kl.(28 mok.) , mokyt. 
A.Zinkienė 

10.15-12.15 Tiriamasis darbas 

„Kristalų mikropasaulis“ 
Fizikos tiriamasis darbas 

„Labirintu per veidrodžių 

karalystę“ 

 

15.00-17.00  Kvalifikacijos tobulinimo 
programa „Fizikos ir 
tvarumo STEAM veiklos-
iššūkiai ir galimybės“ 

 Tauragės rajono fizikos 
mokytojai 

28 8.00-10.00 Tiriamasis darbas 

„Augalų pigmentų 

atskyrimas 

plonasluoksnės 

chromatografijos būdu“ 

Fizikos tiriamasis darbas 

„Elektrinės grandinės 

sudarymas. Nuoseklaus ir 

lygiagretaus jungimo 

tyrimas“ 

 Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazija, 
8 kl.(28 mok.), mokyt. 
A.Zinkienė 



10.15-12.15 Tiriamasis darbas 

„Augalų pigmentų 

atskyrimas 

plonasluoksnės 

chromatografijos būdu“ 

Fizikos tiriamasis darbas 

„Elektrinės grandinės 

sudarymas. Nuoseklaus ir 

lygiagretaus jungimo 

tyrimas“ 

 

31 9.00-17.00 Atvirų diena „Pamatyk 

STEAM iš arčiau“ 

Atvirų diena „Pamatyk 

STEAM iš arčiau“ 

 Suinteresuoti asmenys 

9.00-11.00 Tiriamasis darbas „Kad 

eksperimentas būtų 

sėkmingas - 

pipetavimas“ 

  Šilutės r. Švėkšnos 
„Saulės“ gimnazija, 7 kl. 
(12 mok.), mokyt. D. 
Šaulienė 

 
 


	TAURAGĖS ŠVIETIMO CENTRO

